
令和５年５月 26日   

保護者 様 

兵庫県立伊川谷北高等学校   

校 長  岡 田 和 利   

 

令和５年度拓翔祭について（ご案内） 

 

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に

ご理解、ご支援を賜りましてありがとうございます。 

 さて、下記の要領で令和５年度拓翔祭を開催いたします。 

つきましては、保護者の皆様に来校いただき生徒の文化活動の成果をご覧いただきたくご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    第 1日 令和５年６月 16日（金） （在校生のみ） 

                 10：00～10：15   開会式 

                10：20～10：50   吹奏楽部 

                11：00～11：30   ダンス部 

       

第 2日 令和５年６月 17日（土） （関係者公開） 

                 8：40～11：00   舞台発表（第２学年） 

                11：40～12：05   演劇部 

                            13：00～13：30      ダンス部 

13：50～14：10   書道部 

               14：30～15：00   吹奏楽部 

                       以上の他   第１学年  展示（8:40～15:00） 

                               第３学年  模擬店（10:00～14:30） 

                               文化部   展示（8:40～15:00） 

 

２ 場 所    本校教室、体育館、中庭 

 

３ その他 

   （１）安全に配慮し、校門受付でご本人様確認した上で入場していただきます。また身分

証明書をご提示していただきますので、ご承知おきください。 

 （２）校門受付にてプログラムと校内入場証をお渡しいたします。校内入場証はお帰りの

際に回収させていただきます。 

   （３）校舎内は上履き・靴袋が必要ですのでご持参ください。 

    （４）自動車での来校はご遠慮願います。また近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。 


